2  
Die 21. Mensis Junij 1782.

In Dei No. sit omnibus notum, quod ego  
Jacobus Moncada oppid. Magonis Mi-  
noris Insula habitus non oblo, sed gratis  
Confiteor et in veritate recognosco vobis Gne  
Marcho Carreas et Alberta Civit. dicto  
Insula habitus licet absentis. Quod proles  
tione, redemptione, et quitatione illis sep  
quas <sup>rum</sup> tritici censu et de h. o. illas  
Daodecem quas <sup>rum</sup> tritici censu <sup>quis ad ra</sup>  
tionem quatuor libras censet decem  
solidos <sup>pro quilibet</sup> censu vestri faciebatis de quadam  
vestra <sup>parte</sup> dicta et Torrote, virtute in-  
carricamenti facti per dictum Carreas in  
mei favorem sub die 15. <sup>bris</sup> 1780. in pd-  
se tractu infra. Scilicet in termino Civit.  
in itinere del Bassanch. Tenta sub alodio  
Cabellario de Birimafumet. Mag. Joannis  
Vidal et Segui. Et affrontata pro ut. De  
De

De dote et expensis tuis mihi, ego que à vobis  
habui et recepi, tercentum triginta septem  
libras et decem solidos in te masse quibus  
quos per manus D<sup>ni</sup> Francisci Moresa Con-  
fiteor et in veritate recognosco habuisse et re-  
cepisse in pecunia numerata in p<sup>re</sup>sentia h<sup>ab</sup>  
et testium infra Simul cum parvata  
eisque in diem p<sup>re</sup>sentem delusa; Unde venium  
facio apocham, Liberans imponens, Cas-  
sano, P<sup>ro</sup>vis habere ratum, Progenitus, Alli-  
bona, Et fiat actum Magone.

Testes Petrus Hieronimus Mberti  
Civis et Ugo Ferris adiel Cy-  
pi Magonis habitus ac Andreas  
Vila h<sup>ab</sup> qui h<sup>ab</sup> et vice meis Au-  
gustini Carris et Ballester h<sup>ab</sup>  
uno In d<sup>ni</sup> recepit.

Die dicta f<sup>o</sup>  
Fiat apocha dicta f<sup>o</sup> 997 109 in te masse  
quibus modo quo supra. Testes predicti

*[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely from a 17th or 18th-century manuscript. The text is written in dark ink on aged, yellowish paper and is mostly obscured by fading and bleed-through from the reverse side.]*

Quitanda e grasblas Valer  
e deo y qd simlar y noue mon  
cada y favor de D. March (Carrera)  
ay 21. Juny 1782.

J. P. m